[image: image1.png]

администрация Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2012 г.                                                 №   70                                  г. Цимлянск

Об утверждении списка граждан имеющих
 трех и более детей нуждающихся в предоставлении
земельных участков в собственность бесплатно

На основании Областного закона Ростовской области от 01.08.2011г. № 643- ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», решения Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области № 250 от 15.12.2009г. «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности», решения Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области № 67 от 06.10.2011г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.12.2009г., № 250 Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Кущенко И.А.

Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов

Постановление  вносит

отдел имущественных и
земельных отношений

Цимлянского района

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 2012г. N
Список граждан имеющих трех и более детей нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, согласно приложению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	1
	Путанашенко Елена Викторовна
	01.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	2
	Юшева Оксана Леонидовна
	06.08.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	3
	Садыгова Ирина Сергеевна
	08.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	4
	Иванова Светлана Анатольевна
	08.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	5
	Куприянова Елена Владимировна
	09.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	6
	Зюзина Светлана Владимировна
	09.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	7
	Калмыкова Светлана Кадировна
	10.08.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	8
	Орехова Елена Леонидовна
	10.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	9
	Гончаров Игорь Владимирович
	10.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	10
	Бадасян Вартуш Хореновна
	10.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	11
	Текучева Оксана Леонидовна
	16.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	12
	Бухарина Мария Михайловна
	30.08.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	13
	Маракова Виктория Анатольевна
	30.08.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	14
	Родимова Ольга Владимировна
	07.09.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	15
	Родина Елена Николаевна
	09.09.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	16
	Федорова Анна Николаевна
	12.09.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	17
	Белый Андрей Петрович
	12.09.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	18
	Чубенко Нина Юрьевна
	13.09.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	19
	Кушалова .Лилия Николаевна
	13.09.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	20
	Летченко Татьяна Геннадьевна
	26.09.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	21
	Раскатова Людмила Анатольевна
	26.09.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	22
	Алябьева Ирина Сергеевна
	26.09.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	23
	Курицына Людмила Викторовна
	26.09.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	24
	Моргачева Екатерина Геннадьевна
	28.09.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	25
	Протопопова Ольга Владимировна
	03.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	26
	Мазниченко Рузана Николаевна
	03.10.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	27
	Сивцов Александр Петрович
	03.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	28
	Трунова Ольга Александровна
	04.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	29
	Костик Светлана Александровна
	04.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	30
	Морозова Наталья Николаевна
	05.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	31
	Михайлец Татьяна Георгиевна
	05.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	32
	Черевкова Анна Сергеевна
	06.10.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	33
	Иванова Вера Владимировна
	06.10.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	34
	Кондрашова Светлана Викторовна
	06.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	35
	Шилов Максим Александрович
	06.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	36
	Амирханова Лимона  Мавлудовна
	07.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	37
	Коровина Елена Викторовна
	07.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	38
	Сапрыкина Любовь Алексеевна
	10.10.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	39
	Осетрова Ирина Геннадьевна
	11.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	40
	Тетюшева Светлана Анатольевна
	12.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	41
	Мосиенко Наталья Александровна
	12.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	42
	Степанова Ольга Борисовна
	13.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	43
	Киселева Елена Владимировна
	17.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	44
	Каргальскова Наталья Леонидовна
	17.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	45
	Варданян Гоар Самвеловна
	17.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	46
	Плохотнюк Людмила Валерьевна
	19.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	47
	Хрыкина Ольга Викторовна
	19.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	48
	Шевелева Виктория Анатольевна
	19.10.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	49
	Мартынова Фатима Павловна
	20.10.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	50
	Савчук Елена Викторовна
	08.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	51
	Ященко Светлана Анатольевна
	08.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	52
	Пономарева Ирина Васильевна
	08.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	53
	Михасенко Михаил Валерьевич
	08.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	54
	Летченко Галина Шарифовна
	08.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	55
	Курносова Оксана Александровна
	08.11.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	56
	Небылицина Анна Федоровна
	08.11.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	57
	Бессалова Елена Александровна
	09.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	58
	Рабаданова Маликат Магомедиминовна
	09.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	59
	Мевша Ирина Владимировна
	09.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	60
	Кахраманова Ламара Мавлудовна
	11.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	61
	Ушакова Оксана Григорьевна
	14.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	62
	Александровская Олеся Константиновна
	15.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	63
	Артемова Ирина Владимировна
	15.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	64
	Потопина Виктория Викторовна
	16.11.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	65
	Кахраманов Пахлавон Бекирович
	17.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	66
	Аксенова Алена Александровна
	18.11.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	67
	Загребин Геннадий Борисович
	18.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	68
	Дроздова Оксана Петровна
	22.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	69
	Комарова Джамиля Умар Кызы
	23.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	70
	Шорников Андрей Анатольевич
	25.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	71
	Бондаренко Ольга Викторовна
	28.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	72
	Кахраманова Савела Мамедовна
	28.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	73
	Хуришанова Гулдаста Рафиковна
	28.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	74
	Амирханов Эльдар Баладдинович
	29.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	75
	Калмыкова Надежда Михайловна
	29.11.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	76
	Кузнецова Оксана Григорьевна
	30.11.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	77
	Сырятова Светлана Станиславовна
	01.12.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	78
	Капитонова Гульчехра Умаровна
	12.12.2011г.
	Красноярское сельское поселение

	79
	Литовченко Татьяна Николаевна
	12.12.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	80
	Соколова Любовь Владимировна
	13.12.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	81
	Шамина Татьяна Николаевна
	14.12.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	82
	Слепцова Любовь Александровна
	15.12.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	83
	Венецкая Валентина Александровна
	21.12.2011г.
	Саркеловское сельское поселение

	84
	Игнатова Екатерина Вячеславовна
	28.12.2011г.
	Лозновское сельское поселение

	85
	Ткаченко Денис Николаевич
	28.12.2011г.
	Цимлянское городское поселение

	86
	Сличенкова Наталья Ивановна
	10.01.2012г.
	Лозновское сельское поселение

	87
	Копылкова Анна Александровна
	16.01.2012г.
	Лозновское сельское поселение

	88
	Литовченко Татьяна Геннадьевна
	17.01.2012г.
	Лозновское сельское поселение

	89
	Юрьева Наталья Александровна
	17.01.2012г.
	Цимлянское городское поселение

	90
	Шевченко Татьяна Васильевна
	23.01.2012г.
	Лозновское сельское поселение

	91
	Деркачева Оксана Владимировна
	23.01.2012г.
	Цимлянское городское поселение

Заведующий отделом имущественных
и земельных отношений                                                            В.И.Липилкин